个人理财
基金超市 钱袋子 基智组合 赢定投

高端理财
企业理财

企业在线理财 企业柜台理财 行政管理服务
论坛
关于广发

公司简介 聚焦广发 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们
产品
基金代码/名称/拼音

提示

确定

首页 > 基金公告 > 重大事件

关于广发纳斯达克100交易型开放式指数证券投资基金暂停申购与赎
回业务的公告

2019-02-13来源：广发基金

　　1、公告基本信息

基金名称 广发纳斯达克100交易型开放式指数证券投资基金
基金简称 广发纳指ETF
基金主代码 159941
基金管理人名称 广发基金管理有限公司
公告依据 《广发纳斯达克100交易型开放式指数证券投资基金基金合同》

《广发纳斯达克100交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》
暂停相关业务的起始日及原
因说明

暂停申购起始日 2019年2月18日
暂停赎回起始日 2019年2月18日
暂停申购、赎回的原因说明 非美国证券交易所交易日

（华盛顿诞辰日）

　　2、其他需要提示的事项

　　（1）若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。

　　（2）本基金将从2019年2月19日起恢复正常申购、赎回业务，届时将不再另行公告。

　　（3）敬请投资者关注本基金相关公告和交易确认情况。如有疑问，请拨打本公司客户服务热线：
95105828（免长途费），或登陆本公司网站www.gffunds.com.cn获取相关信息。

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/html/qdzxcy/index.html?WT.inner_id=YLZS160600I0020
https://trade.gffunds.com.cn/main/investAdvQueryWeb/index
http://www.gffunds.com.cn/html/ydt/
http://www.gffunds.com.cn/html/vip/
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
http://www.gffunds.com.cn/xswd/bgxz/jglyw/
http://www.gffunds.com.cn/xzglfw/
http://bbs.gffunds.com.cn/dx2/portal.php
http://www.gffunds.com.cn/gywm/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/gsjj/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/4/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/czyry/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/?v=2.0
http://www.gffunds.com.cn/recruiment/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/lxwm/
javascript:;
../../../
../../
../

　　2019年2月13日

相关阅读

	关于广发纳斯达克100交易型开放式指数证券投资基金暂停申购与赎回业务的公告
	2019-02-13来源：广发基金